

三、分项报价一览表

项目编号：驻示范政采-2025-0103-0826

货币单位：元

序号	货物（产品）名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	单位	数量	单价（元）	总价（元）
	一、路口电警、监控前端设备汇总						
1	900万闯红灯抓拍单元	浙江大华，DH-CP902 浙江大华技术股份有限公司	否	套	16	13500	216000
2	新国标LED频闪灯	浙江大华， CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA 浙江大华技术股份有限公司	否	台	50	1850	92500
3	路口管理终端	浙江大华，DH-ITSE1200 浙江大华技术股份有限公司	否	台	4	11500	46000
4	900万高清环保人脸卡口★	浙江大华，DH-CP902 浙江大华技术股份有限公司	否	套	33	15400	508200
5	新国标环保一体灯	浙江大华， CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F 浙江大华技术股份有限公司	否	台	59	3360	198240
6	红绿灯信号检测器	浙江大华，DH-ITASD-020RA 浙江大华技术股份有限公司	否	台	4	3780	15120
7	600万全景监控球机	浙江大华，DH-SDT-8C1AXXX-XY2 浙江大华技术股份有限公司	否	台	15	9450	141750
8	球机支架	浙江大华，DH-PFB301C-S 浙江大华技术股份有限公司	否	台	15	560	8400
9	千兆交换机	浙江大华，DH-IS3200-8GT 浙江大华技术股份有限公司	否	台	15	1250	18750
10	电子警察立杆（单悬臂 3m）	国产定制	否	套	2	14700	29400
11	电子警察立杆（单悬臂 8m）	国产定制	否	套	2	15200	30400
12	电子警察立杆（双悬臂 12m+3m）	国产定制	否	套	10	16200	162000
13	地下顶管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	2000	180	360000
14	明挖埋管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	120	45	5400
15	接线维护手井	驻马店市宇兴置业有限公司	否	座	15	750	11250
16	抱杆挂杆机箱	浙江大华，DH-PPC100F 浙江大华技术股份有限公司	否	套	14	1200	16800
17	落地机柜	国产定制	否	台	4	800	3200

18	EPS 电源	国产定制	否	套	4	12500	50000
19	电源离线报警器	国产定制	否	套	4	4000	16000
20	设备电源线	国产定制	否	米	2200	4.6	10120
21	穿线管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	1200	45	54000
22	热镀锌穿线管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	50	90	4500
23	小号手孔	驻马店市宇兴置业有限公司	否	座	8	200	1600
24	控制线	国产定制	否	米	1100	3	3300
25	光纤收发器	浙江大华, DH-OTE-1GT1GFC-20T, DH-OTE-1GT1GFC-20R 浙江大华技术股份有限公司	否	对	8	252	2016
26	光纤	国产定制	否	米	600	2	1200
27	网线	国产定制	否	米	1200	1.5	1800
28	绿化拆除	驻马店市宇兴置业有限公司	否	平方米	26	100	2600
29	辅材	驻马店市宇兴置业有限公司	否	批	4	1000	4000
30	网络线路	电信运营商	否	条	4	4800	19200
	二、路口信号控制系统前端设备汇总						
1	道路交通信号控制机	浙江大华, XHJ-CW-GA-DH048B 浙江大华技术股份有限公司	否	套	4	25500	102000
2	机动车左转弯箭头灯	浙江大华, FX400-3-DH3021SL-HN 浙江大华技术股份有限公司	否	套	13	2780	36140
3	机动车圆盘灯	浙江大华, JD400-3-DH301SL-HN 浙江大华技术股份有限公司	否	套	15	2760	41400
4	非机动车信号灯	浙江大华, FJ400-3-DH3011SL-HN 浙江大华技术股份有限公司	否	套	13	2670	34710
5	倒计时器	浙江大华, DX-3-G-1-DH80607L00-HN 浙江大华技术股份有限公司	否	套	13	3250	42250
6	人行灯	浙江大华, RX300-3-DH2010SL-HN 浙江大华技术股份有限公司	否	套	30	1200	36000
7	人行灯立杆	国产定制	否	套	30	1450	43500
8	信号灯立杆(单悬臂 4m)	国产定制	否	套	2	17400	34800
9	信号灯立杆(双悬臂 14m)	国产定制	否	套	13	19500	253500
10	信号灯电源线	国产定制	否	米	1200	30	36000
11	人行信号灯线	国产定制	否	米	160	13	2080
12	灯组对接线缆	国产定制	否	米	240	5	1200
13	地下顶管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	2000	180	360000
14	明挖埋管	驻马店市宇兴置业有限公司	否	米	160	45	7200
15	接线维护手井	驻马店市宇兴置业有限公司	否	座	40	800	32000
16	绿化拆除	驻马店市宇兴置业有限公司	否	平方米	26	100	2600
17	辅材	驻马店市宇兴置业有限公司	否	批	4	1000	4000

三.中心产品清单							
1	违法管理平台软件扩容	浙江大华, DH-DSS-T9100 浙江大华技术股份有限公司	否	套	1	98700	98700
2	应用服务器	浙江大华, DH-DSS-C9000 浙江大华技术股份有限公司	否	台	2	84000	168000
3	云计算服务器	华白, DH-GS2298 浙江华启智能科技有限公司	否	台	1	246000	246000
4	三层千兆交换机 (含4个万兆光模块)	浙江大华, DH-S5600-24GT4XF-A 浙江大华技术股份有限公司	否	台	1	11250	11250
5	云存储扩容节点	浙江大华, DH-CSS7336S-VE 浙江大华技术股份有限公司	否	台	2	174500	349000
6	辅材	驻马店市宇兴置业有限公司	否	批	1	1000	1000
投标总价(大写)		叁佰玖拾柒万柒仟零柒拾陆元整					
交货期		合同生效后 60 日历天内交货安装调试完毕					
交货地点		采购人指定地点					
质保期		按国家相关规定执行					
质量标准		达到国家相关法律、法规规定的生产、制造、验收合格标准					
投标有效期		投标截止期结束后 90 日,中标人的投标文件是合同的组成部分,有效期至合同完全履行止。					

注: 1 投标人的报价应根据委托范围, 结合市场行情、本项目实际情况及自身实力, 自主合理报价; 单项货物单价不能超过采购需求中预算单价金额, 否则按无效标处理。

2 投标人的酬金是在服务期内, 投标人按合同规定的范围所提供的全部服务所需的费用;

3 若认为符合价格折扣条件的, 在备注栏内注明符合何种折扣条件, 以便评委评审。

4 投标人的酬金除招标文件说明的全部工作内容的报酬外, 在报价时还应考虑服务期间的物价上涨、政策性调整等诸多因素以及因此引起的费用变动一并计入。

5 投标人只能提交一个报价, 采购单位不接受任何选择性的报价。

投标人代表签字: 周洪亮



投标人: 驻马店市宇兴置业有限公司



2023 年 09 月 18 日

周洪亮